BỘ CÔNG AN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ:……………………..  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
​ ​

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
HỆ/TRÌNH ĐỘ……………………………………………………….. NĂM HỌC 2025 - 2026

(Kèm theo Công văn số:……………, ngày ……………... của………………..……………….)

TT Họ và tên Giới tính Ngày sinh Đơn vị
công tác Cấp bậc Chức vụ Đối tượng

ưu tiên

Ngày cấp
bằng tốt
nghiệp

Trường
tốt nghiệp

Ngành
tốt nghiệp

Phân loại cán
bộ trong năm

liền trước
năm dự tuyển

01

02

03

04

05

…

* Trong danh sách có …. đồng chí./.

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
 (Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:

- Thông tin về “Ngành tốt nghiệp”, “Trường tốt nghiệp” ghi theo tương ứng với từng hệ/trình độ đào tạo mà thí sinh đăng ký dự tuyển.
- Thông tin “Đối tượng ưu tiên” ghi theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Công an và Thông báo tuyển sinh của Trường.
- Danh sách dự tuyển đào tạo trình độ đại học gửi về Trường Đại học ANND trước ngày 15/06/2025.